quod supradictas res et mancipia, cum terris, vineis, silvis, pratis,

pascuis, aquis aquarumve decursibus, molendinis, exitibus et regres-

sibus, et cum omnibus que super edificari possunt vel juste adquiri,

sepedicto Adalardo concedimus et concedendo çternaliter ad aben-

dum restituimus, eo videlicet pacto ut quicquid exinde facere vo-

luerit libero in faciendo potiatur arbitrio, quemadmodum
ex aliis sue

proprietatis rebus et mancipiis agendum deliberaverit. Ut autem hujùs

nostre confirmationis auctoritas pleniorem per succedentia tempora

obtineat firmitatis vigorem, anuli nostri impressione jusimus asignari,

subnotato proprie manus signaculo. Rammo4notarius, ad vicem Gau-

zelini 5, recognovit. Data vi idus junii, indictione mi, anno xxxi re-

gnante Karolo gloriosissimo rege. Actum Silviniaco palatio, in Dei

nomine feliciter. Amen. Signum Karoli, gloriosissimi regis.

1 i33 Senitiacas.
2

1 33 obfecerit.
3 i33 reddidimus.

[ Gammo? Cf. Du Cange, v" Cancella-

rias, t. lï, p. 8o, col. i.]
°

i33 Gaufredi.
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872, t8 juillet,

873(?),
octobre.

17.

PR^ECEPTUM KAROLI REGIS, QUO CONFIRMAT DONATIONES FACTAS MONASTERIO

90LEMNIACENSI.

(Bibl. nat. or. 195, 5"1.)

In nomine, etc. (Baluze, Miscell. t. VI, p. 641 et Bouq. Rec. des

Historiens de France; t. VIII, p. 64 1.)

18.

CHARTA QUA INGELTRUDIS VENDIT ROTRUDI QUASDAM RES IN PAGIS ALSINSI

ET CABILONENSI.

(BiM. nat. cop. 2-i35.)

Efomino magnifica Rotrud, emtore, ego Ingeltrudis venditor sum

et tradidi res meas proprias qui sunt in pago Alsinse, in fine Flagia-
cense, et in Finlaciense, et in fine Criasense hoc est mansus cum

superpositum, qui terminet de uno latus terra Sancti Martini, de alio

latus et uno fronte terra Otgerio, de quart front estrada puplica. In-

fra istas terminaciones de illa parte Sancti Martini dec 2et de-

scuptum, una medietate, et alias res in ipsas fines ad ipso manso as-

picientes, medietatem ad integrum tibi dono; similiter in pago Cavi-

lonensi, [in fine Cajvaninse, vel in ipsa villa Cavenas, hoc est Vilarus.

Terminet de uno latus et uno fronte, estrada; de alio latus et uno

fronte, ad ipsa donatore. Infra istas terminationes, tercia parte simi-

C'est une copie du xne siècle placée
À la suite de plusieurs actes de 1116 et

li 17. L'authenticité de cette pièce est'

fort douteuse. La date est ainsi conçue
« Datum xv kal. augusti, anno xxxm

« regnante Karolo, gloriosissimo rege, et

«in successione Lotharii iv anno. Actum